
Id: TTXSD-FYTAD-ZSKUW-BQPBG-FPIDY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/2/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) po przeprowadzeniu głosowania tajnego 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, 
Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Dzierżoniów została wybrana radna Jolanta Pindera . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie za dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku urzędu gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


